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Viheraluenurmet



LUONNOLLISEN KAUNIS, AIDON TUNTUINEN VIHERALUENURMI

Luonnollisen kaunis Serena on miellyttävän tuntuinen viher-
nurmi, joka sopii hyvin pihalle ja puutarhaan, sekä julkisiin 
kohteisiin esim. puistoihin.

Serena on yhdistelmä lyhyttä ja pitkää nukkalankaa. Beigen 
ja vihreän langan yhdistelmä saa aikaan erittäin luonnollisen 
näköisen lopputuloksen. Kestää hyvin UV-säteilyn ja pakkasen. 
Pohjausmateriaalina kestävä polyuretaani.

Gardena on pitkänukkainen tekonurmi, joka soveltuu erin-
omaisesti liikenneympäristöön sekä muihin näyttävyyttä ja 
kulutuskestävyyttä vaativiin kohteisiin. 

Gardena on valmistettu erityisen kestävästä pisaranmallises-
ta monofilamenttikuidusta,  joka kestää hyvin intensiivistä 
käyttöä. Gardena on erinomainen valinta liikennejakajiin  ja 
-ympyröihin, mutta myös golfin raffi- ja foregreen-alueille. 
Hiekkatäyttö vihernurmikäytössä. Kestää hyvin UV-säteilyn ja 
pakkasen. Pohjausmateriaalina kestävä polyuretaani.

Saltex GARDENA

Saltex ACTIVE

PITKÄNUKKAINEN, LUONNOLLINEN TÄYTETTÄVÄ VIHERALUENURMI

Saltex VERDANA
HELPPOHOITOINEN VAIHTOEHTO, KESTÄVÄÄ LUONNOLLISUUTTA

Verdana on luonnollisen näköinen viheraluenurmi, joka tuo 
kulutuskestävyyttä pihoille ja puutarhaan sekä puistoihin.

Keitaanvihreä Verdana on yhdistelmä sekä suoraa että kiharaa 
nukkalankaa. Kestää hyvin UV-säteilyn ja pakkasen. Pohjaus-
materiaalina kestävä polyuretaani.

Active on erinomainen hiekkatekonurmi monipuoliseen liikun-
taan ja leikkiin. Erinomainen kulutuskestävyys.

Active tarjoaa kestävän pelialustan useisiin eri pallopeleihin. 
Soveltuu hyvin myös koulujen ja päiväkotien pihoille. Active 
on suunniteltu ympärivuotiseen käyttöön  ja se kestää myös 
jäädyttämisen talvella. Laaja värivalikoima. Pohjausmateriaalina 
kestävä polyuretaani.

MONIPUOLINEN MUUNTAUTUJA YMPÄRIVUOTISEEN KÄYTTÖÖN

Saltex SERENA



Saltex GREEN

Erinomaiset puttausominaisuudet tarjoava täystekonurmi 
ei jätä mitään sattuman varaan. Nopea ja suuntavakaa 
Green takaa loistavan puttituntuman ja ammattimaiset 
olosuhteet greenillä työskentelyyn.

Viheraluenurmet tarjoavat helppohoitoista näyttävyyttä ja  
mahdollistavat ympärivuotiset aktiviteetit jopa omalla pihallasi.  

Yhdistä ominaisuudet ainutlaatuisiksi kokonaisuuksiksi. Tutustu ja  
ideoi – ammattilaisemme auttavat sinua suunnittelusta toteutukseen.

HUIPPULAADUKAS PUTTAUSNURMI
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